令和２(2020)年　２月２８日

１・２・３年生の保護者　様
足利市立南小学校長　大 関 和 宏

新型コロナウィルス感染症にかかる臨時休校時の調査ついて（依頼）

　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]新型コロナウィルス感染症にかかる臨時休校についての文書を別紙にて配布致しました。つきましては臨時休校期間の児童の居場所と連絡を取れる連絡先の調査にご協力をお願いいたします。下部を切り取り３月２日に担任にご提出ください。

き　り　と　り

	学年　　　組　　　　児童氏名

休業中の児童居場所
　　（　　）　自宅
（　　）　　　　　　　　　　　　学童クラブ
　　（　　）　その他

	日中連絡の取れる電話番号
　（　　　）－　　　　　－　　　　　　　　　（続柄・氏名　　　　　　　　）

	・学校の預りを希望する日
　　日・　　日・
　　　　　日・　　日・
　　　　　日・　　日・

＊学校預かりの場合は、健康チェック表を必ず記入し、持たせてください。